

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Nisan		50,0
10:55	Almanya	İmalat PMI	Nisan-F	42,2	42,2
11:00	EB	İmalat PMI	Nisan-F	45,6	45,6
15:30	ABD	Dış Ticaret Dengesi (milyar \$)	Mart	-69,2	-68,9
15:30	ABD	Birim İşgücü Maliyetleri - Çeyreklik (%)	1Ç24-Ö	3,3	0,4
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	1Ç24-Ö	210,0	207,0
17:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Mart	1,6	1,4
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Mart	1,1	1,1
17:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-F	2,6	2,6
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-F	0,2	0,2

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

FOMC ardından Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya'da yatay bir görünüm takip edilirken, dün USDJPY'nin 157,5 seviyelerinden 153,0 seviyesine sert bir düşüş göstermesi, kura Japonya Merkez Bankasından beklenen müdahalenin geldiğini düşündürdü. Çin endeksleri bugün resmî tatil sebebiyle kapalı bulunuyor. FOMC kararı ardından yükselişe geçen ABD endekslerinden Dow Jones günü %0,23 yukarıda tamamlarken, S&P500 ve Nasdaq çip ve enerji hisselerindeki satışların öncülüğünde satıcı kapanışlar yaparak sırasıyla %0,34 ve %0,33 değer kaybetti. ABD vadeliileri güne pozitif bir başlangıç yaparken, Avrupa vadeliileri negatif bir görünüm takip ediyor.

Fed federal fonlama oranını beklentiler doğrultusunda %5,25-5,50 aralığında sabit tuttu. Karar metni ve Başkan Powell'ın açıklamaları, son aylarda enflasyonda istenilen gerilemenin kaydedilmemesi sebebiyle faiz indirimlerine öngörülenden daha geç başlanacağı mesajını verse de Fed'in henüz faiz artırımı için yeterli sebep görmemesi olumlu karşılandı. Fed'in bilanço küçültme hızını haziran ayından itibaren 60 milyar dolardan 25 milyar dolara düşüreceğini duyurması da piyasaları destekleyici oldu. Powell'ın konuşmasında, faiz indirimlerine enflasyonun hedefe ilerlediğine yönelik daha fazla güven kazanıldığında başlanacağını ve Komite'nin bu güveni kazanması için daha önce öngörülenden daha uzun bir süre gerekebileceğini vurgulaması ile piyasanın halihazırda ötelenmiş olan faiz indirim beklentileri teyit edilmiş oldu. Diğer taraftan bu toplantıda piyasalar, Fed'in olası bir faiz artırımının sinyalini vermesi riskini de yakından takip ediyordu. Ancak Powell, henüz böyle bir risk görülmediğini değerlendirerek para politikasının iyi pozisyonlanmış durumda olduğunu belirtti. Böylece, piyasaların ana beklentisi bu sene için bir veya iki faiz indirimi yapılacağı yönünde kalmaya devam etti. Toplantı ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,57 seviyelerine kadar gerilerken bu sabah %4,62 seviyelerinde, toplantı öncesi 106,2 seviyelerinde bulunan dolar endeksi ise 105,7 seviyelerine bulunuyor. FOMC öncesinde açıklanan veriler, ABD'de nisan ayında ADP özel sektör istihdam artışının beklentilere yakın gerçekleştiğine ve mart ayında yeni iş açılışlarının beklentilerin altında kalarak işgücü talebinin zayıfladığına işaret etmişti. Son veriler Fed'in değerlendirmelerine paralel şekilde daha dengeli bir istihdam piyasasının sinyalini verirken, yarın açıklanacak tarım dışı istihdam verilerinin de bu sinyal koruması önemli olacak. ABD'de bugün ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile birinci çeyreğe ilişkin birim işgücü maliyeti verilerini takip edeceğiz. Bugün ayrıca mart ayına ilişkin fabrika siparişleri verisi de açıklanacak. Avrupa tarafında ise takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. FOMC sonrası EURUSD ve GBPUSD pariteleri desteklenirken, bu sabah sırasıyla 1,0715 ve 1,2532 çevresinde seyreliyorlar.

İstanbul Ticaret Odası'nın açıkladığı verilere göre İstanbul'da nisan ayında perakende fiyatlar aylık bazda %4,89, toptan fiyatlar ise %4,87 artış gösterdi. Yarın açıklanacak tüketici fiyat endeksinin aylık %3,30 artış göstermesi beklenirken, her iki İTO endeksinin aylık artışı beklenen enflasyonun üstünde bir yükselişe işaret etti. Salı gününü %0,37 değer kaybı ile 10.045 seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 109,1 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Yurt içi piyasalarında bir günlük tatilin ardından Dolar/TL 32,37, 5 yıllık CDS primi ise 301 seviyelerinde seyreliyor.

FOMC ile yükselişe geçen kıymetli madenler kazanımlarının bir kısmını geri vermiş bulunuyor. Ön altın 2.315\$, ons gümüş ise 26,50\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol iki günlük sert düşüşlerin ardından 83,9\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 57.300\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0739–1,0796, aşağı yönde 1,0680–1,0600 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.330\$–2.360\$, aşağı yönde 2.295\$–2.260\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 27,00\$–27,75\$, aşağı yönde 26,15\$–25,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 979\$–1.006\$, aşağı yönde 940\$–897\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.243–10.502, aşağı yönde 9.923 – 9.812 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** aşağı yönde 1,2490–1,2360, yukarı yönde 1,2580–1,2650 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %12,4 azalarak 7,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %4,1 azalırken, ithalat %6,3 düşüş gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2023 Mart ayında %73,8 seviyesindeyken, 2024 Mart ayında %75,5 seviyesine yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yıllık dış ticaret açığındaki iyileşme eğiliminin sekiz aydır kesintisiz devam ettiğini belirterek "Programımız çalışıyor" dedi.
- TÜİK verilerine göre turizm geliri, 1. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %5,4 artarak 8 milyar 784 milyon 800 bin dolar oldu.
- Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE), mart ayında aylık bazda %3,64, yıllık bazda %85,41 artış gösterdi.
- Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) kesinleşen ocak, şubat ve kısmen açıklanan mart ayı GSYH öncü göstergeleri ile yapılan hesaplamalara göre Türkiye ekonomisinin 2024 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla %5,5 oranında büyümesini beklediğini açıkladı. BETAM, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerle yapılan hesaplamalarla ise yılın ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre GSYH'nin %1,9 artacağını öngördü.
- Türk-İş'in Açlık ve Yoksulluk Sınırı araştırmasına göre nisan ayında açlık sınırı bu yıl ilk kez asgari ücreti geçti. Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı ya da bilinen adıyla açlık sınırı önceki aya göre %5,55 artarak 17 bin 725 TL'ye yükseldi. Açlık sınırının yıllık değişim oranı ise %74,88 olarak hesaplandı.
- TCMB Başkanı Fatih Karahan, enflasyon beklentileri tahmine yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceğini ve sağlıklı bir dezenflasyon sürecine girileceğini söyledi. Karahan konuşmasında, "Enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşunu sıkılaştıracağız. Mart ayındaki politika adımlarımızın etkisiyle finansal koşullar önemli ölçüde sıkılaştı. Yaptığımız parasal sıkılaştırmanın krediler ve iç talep üzerindeki etkilerini yakından izliyoruz. Enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşumuzu koruduğumuzun altını çizmek isterim. Yıl sonu enflasyon beklentileri halen enflasyon raporlarında paylaştığımız tahminlerimizin üzerinde. Finansal sistemde TL mevduatının payı artarken kur korumalı ve Döviz cinsi mevduatın payının gerilemesi, finansal istikrarın yanında parasal aktarımı da güçlendirmekte." dedi.
- Hazine'nin yılın ilk çeyreği itibarıyla vergi dışı normal gelirleri 29,2 milyar lira olarak hesaplandı.
- Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı ile 30 Nisan'da sona eren mevduattan elde edilen faize uygulanan stopajda değişikliğe gidildi. Buna göre, mevduattan elde edilen faiz ve katılım bankalarından elde edilen kâr paylarına uygulanan oranda yapılan değişiklikle, 6 aya kadar mevduatta stopaj %5'ten %7,5'a yükseltildi. Bir yıla kadar vadeli hesaplarda stopaj %3'ten %5'e yükseltilirken, bir yıldan uzun vadeli hesaplarda %2,5 olan stopaj oranında değişikliğe gidilmedi. 30 Nisan'a kadar faiz getirili yatırım fonlarında %0 olarak uygulanan stopaj da %7,5'e yükseltildi. KKM hesapları ile Döviz tevdiat hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden TL'ye çevrilen mevduat hesaplarında ise %0'lık stopaj korundu. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'de stratejik sektörler ve teknoloji alanlarında faaliyet gösteren şirketlere yatırım yapacak girişim sermayesi fonlarına kaynak aktarılması için üst fon kurulması çalışmalarında nihai aşamaya geldiklerini belirterek, gelecekte artması öngörülen fon büyüklüğünün ilk aşamada 50 milyon dolar olacağını söyledi.
- İTO verilerine göre nisan ayında İstanbul'da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi bir önceki aya göre %4,89, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları Endeksi ise %4,87 oranında arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre artış Ücretliler Geçinme Endeksinde %78,81, Toptan Eşya Fiyatları Endeksinde ise %65,94 olarak gerçekleşti.

Avrupa

- Almanya'da işsiz sayısı nisan ayında beklentilerin üzerinde 10 bin artış ile 2,73 milyona yükselirken, işsizlik oranı %5,9 seviyesinde sabit kaldı.
- Euro Bölgesi ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla beklentilerin üstünde %0,3 büyüme kaydetti. GSYH, yılın ilk çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine kıyasla da %0,4 yükseldi. Öte yandan, Euro Bölgesi'nin 2023'ün dördüncü çeyrek büyüme verisi de eksi %0,1'e aşağı yönlü revize edildi. Böylece 2023'ün üçüncü çeyreğinde de %0,1 daralan Euro Bölgesi ekonomisi, geçen yılın ikinci yarısında teknik resesyon yaşamış oldu.
- Euro Bölgesi'nde tüketici fiyat endeksi (TÜFE), nisan ayında aylık bazda %0,6, yıllık bazda %2,4 artış gösterdi. Bölgede en yüksek yıllık fiyat artışı %3,7 ile hizmet fiyatlarında gerçekleşti. Hizmet fiyatlarını %2,8 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, %0,9 ile enerji dışı sanayi ürünleri izlerken, enerji ürünleri fiyatları %0,6 geriledi. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ise nisan ayında aylık %0,7, yıllık %2,7 olarak ölçüldü.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos, Euro Bölgesi enflasyonunun beklendiği gibi düştüğünü ve önümüzdeki birkaç aylık dalgalı bir sürecin ardından gelecek yılın ortasında %2'ye gerileyeceğini söyledi. De Cos, "Enerji baz etkileri, krizle ilgili mali tedbirlerin gevşetilmesi ve hizmet enflasyonundaki nispeten yavaş gerileme, 2025 yılı ortalarında %2'lik hedefimize ulaşmadan önce enflasyon oranlarının 2024 yılı boyunca dalgalanmasına neden olacak. %2'lik enflasyon hedefimize nispeten yakın bir zamanda ulaşmak için doğru yolda olduğumuzdan giderek daha fazla emin oluyoruz" dedi.
- ECB üyesi Robert Holzmann, ECB'nin haziran ve temmuz aylarında arka arkaya faiz indirimine gitmekten kaçınması gerektiğini söyledi. Holzmann, "Eğilim bu şekilde devam ederse, bu yıl bir veya iki indirim olacağını hayal edebilirsiniz, ancak eğilim bu şekilde gitmezse, o zaman durum böyle olmaz. Hizmet fiyatlarındaki artış ve çekirdek enflasyon da yüksek kalmaya devam ediyor. Ayrıca jeopolitiğin hala çok tehlikeli bir faktör olduğuna inanıyorum. Ortalama olarak, ücret artışları yavaşlasa da hala bazı sektörlerde ve ülkelerde ücretler katlanabilir olarak gördüğümüz seviyenin üzerinde seyretmektedir." dedi.
- İngiltere'de imalat PMI nisan ayı için 48,7 seviyesinden 49,1 seviyesine revize edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD**
- ABD Çalışma Bakanlığı Çalışma İstatistikleri Bürosu'nun verilerine göre, İşgücü Maliyeti Endeksi (ECI), 2023 dördüncü çeyrekteki %0,9'luk artışın ardından 2024 ilk çeyrekte önceki çeyreğe göre %1,2 arttı. İşgücü maliyetleri yıllık bazda ise %4,2 arttı.
 - ABD'de FHFA konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %0,2 artış beklentilerinin üstünde %1,2 artış gösterdi.
 - S&P CoreLogic Case-Shiller verilerine göre ABD'de ulusal konut fiyatlarının yıllık artışı şubat ayında beklentilere paralel olarak %5,99'dan %6,38'e yükseldi. 20 kentte konut fiyatları aylık bazda %0,61 artış gösterirken, önceki yılın aynı dönemine kıyasla %7,29 arttı. 20 kentteki yıllık konut fiyat artışı, Ekim 2022'den beri görülen en büyük artış olarak kayda geçti.
 - ABD'de Conference Board tüketici güveni nisan ayında 97 olarak Temmuz 2022'den beri düşük seviyeye geriledi. Beklentilerin altında kalan endeks böylece 3. ayda da düşüşünü sürdürdü. Gelecek 6 aya ilişkin beklenti endeksi de 66,4 ile Temmuz 2022'den beri en düşük seviyeye indi.
 - ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi nisan ayında 183 bin beklentilerinin hafif üzerinde 192 bin artış kaydetti. Önceki aya ilişkin istihdam artışı ise 184 binden 208 bine revize edildi.
 - ABD'de S&P Global'in nisan ayına ilişkin nihai verilerine göre imalat PMI 49,9 seviyesinden 50 seviyesine revize edilerek sektör aktivitesinin önceki aya göre değişim göstermediğine işaret etti.
 - ABD Ticaret Bakanlığı'nın mevsim etkilerinden arındırılmış verilerine göre, ülkede inşaat harcamaları, mart ayında bir önceki aya kıyasla artış beklentilerinin aksine %0,2 azalarak 2 trilyon 83 milyar dolar oldu. İnşaat harcamaları mart ayında yıllık bazda ise %9,6 arttı.
 - ABD'de JOLTS yeni iş açılışları mart ayında 8 milyon 488 bine gerileyerek, Şubat 2021'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. İşe alım sayısı da aynı dönemde 281 bin azalarak 5 milyon 500 bine geriledi. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da söz konusu dönemde 339 bin azalışla 5 milyon 200 bine düştü.
 - ABD'de ISM imalat PMI, nisan ayında 50,3 seviyesinden 49,2'ye gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşirken, sektörün daralma bölgesine geçtiğine işaret etti. Üretim endeksi aylık 3,3 puan azalışla 51,3'e ve yeni siparişlere ilişkin endeks 2,3 puan azalışla 49,1'e geriledi. İstihdam endeksi ise 1,2 puan artarak 48,6'ya çıktı.
 - Atlanta Fed'in, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahmine göre ABD için 2024 yılı ikinci çeyrek büyüme tahmini %3,9'dan %3,3'e revize edildi.
 - Fed beklentiler doğrultusunda politika faizini değiştirmeyerek %5,25-5,50 aralığında tuttu. Karar metninde "Son aylarda komitenin %2'lik enflasyon hedefine doğru ilerleme kaydedilmemiştir" ifadesi kullanıldı. Karar metninde, istihdam ve enflasyon hedeflerine ulaşılmasına yönelik risklerin geçtiğimiz yıl içinde "daha iyi bir dengeye doğru ilerleme sağlandığı" belirtildi. Bir önceki açıklamada hedeflerin "daha iyi bir dengeye doğru ilerliyor olduğu" belirtilmişti. Yetkililer ayrıca merkez bankasının varlık portföyünü küçültme hızını yavaşlatma planlarını da açıkladı. Fed, 2019'daki bir önceki bilanço küçültme turunda ortaya çıkan finansal piyasa türbülansı riskini azaltmak amacıyla, haziran ayından itibaren Hazine tahvillerine yönelik akış sınırını ayda 60 milyar dolardan 25 milyar dolara indireceğini bildirdi. İpoteğe dayalı menkul kıymetler için bu sınır 35 milyar dolarda sabit kaldı. Fed karar metninde, düşük işsizlik oranı ile istihdam artışlarının "güçlü kalmaya devam ettiği" ve ekonominin "sağlam bir hızda" genişlediği ifadeleri yineleni.
 - Fed kararı ardından Fed Başkanı Jerome Powell basın açıklamasında, ekonomide hedeflere doğru kayda değer gelişme kaydedildiğini ancak enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu değerlendirdi. Powell, istihdam piyasasının görece olarak sıkı ama artık daha dengeli olduğunu belirtirken, işgücü talebinin istihdam arzının hâlâ üzerinde olduğunu ifade etti. Bu yıl enflasyon verilerinin beklentilerden daha yüksek geldiğini hatırlatan Fed Başkanı, faizleri indirmeye başlamak için enflasyon konusunda Fed'in güven kazanmasının daha önce öngörülen daha uzun bir süre alabileceğini belirtti. Powell, para politikasının kısıtlayıcı ve talep üzerinde etkili olduğunu değerlendirerek gerektiği sürece kısıtlayıcı politikanın sürdürüleceğini dile getirdi. Faiz artışı için ise politikanın sıkılaştırıcı olmadığına ilişkin veri görmeleri gerektiğini açıklayan Powell, para politikasının iyi pozisyonlanmış durumda olduğunu değerlendirdi. Faiz artırımı için ne gerektiği sorusuna Powell, "Politika duruşumuzun enflasyonu zaman içinde sürdürülebilir bir şekilde %2'ye düşürmek için yeterince kısıtlayıcı olmadığına dair ikna edici kanıtlar görmemiz gerektiğini düşünüyorum. Gördüğümüz şey bu değil" yanıtını verdi. Stagflasyon konusunda ise Powell, büyüme ya da enflasyon düşünüldüğünde stagflasyon öngörmediklerini ancak %3'lük enflasyon oranından da memnun olmadıklarını belirtti. Powell konuşmasında seçimlerin Fed'in yaklaşımının bir parçası olmadığını da sözlerine ekledi.
 - JPMorgan Asset Management'ın Baş Küresel Stratejisti David Kelly, Fed'in bilançosundaki Hazine kâğıdı azaltma hızını 60 milyar dolardan 25 milyar dolara düşürme kararı olarak hafif güvercin bir mesaj verdiğini söyledi.
 - DoubleLine Capital CEO'su Jeffrey Gundlach, enflasyonun merkez bankasının hedefinin üzerinde durmasıyla birlikte Fed'in bu yıl sadece bir kez faiz indireceğini söyledi.

- Asya**
- Xinhua haber ajansının Çin Komünist Parti Politbürosu'ndan aktardığına göre Çin, faiz oranları ve banka zorunlu karşılık oranları dahil olmak üzere ihtiyatlı para ve proaktif maliye politikalarıyla ekonomiye desteğini artıracak. Politbüro, yatırımcıların ilk çeyrekte beklenenden daha hızlı büyüyen ancak hala ters rüzgarlarla karşı karşıya ülke ekonomisi için daha fazla teşvik beklediği politikalarda esnek olacağını söyledi.
 - Fed'in faiz oranını sabit bırakmasının ardından, Hong Kong Para Otoritesi de (HKMA) aynı yönde karar aldı ve gösterge faiz oranı %5,75 olarak kaldı.
 - Japonya Merkez Bankasının (BoJ) verilerine dayanarak yapılan hesaplamalar, Japon yetkililerin Pazartesi günü para birimini desteklemek için yaklaşık 5,5 trilyon yen (35,06 milyar dolar) harcaması olabileceğine işaret etti. Merkez Bankası'nın para piyasası koşullarına ilişkin tahmini 7,56 trilyon yen net fon girişine işaret ederken, müdahaleler hariç tutulduğunda para piyasası aracı kurumlarının tahminleri 2,05-2,30 milyar yen net fon girişine işaret etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Japonya'nın Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Bakan Yardımcısı Masato Kanda, "Döviz piyasasına müdahale edip etmediğimiz konusunda şu anda söyleyecek bir şeyim yok. Müdahale verilerini bu ayın sonunda açıklayacağız" diye konuştu.
- ♦ Columbia Üniversitesi akademisyeni ve maliye bakanlığı eski yöneticisi Takatoshi Ito, Reuters'e verdiği demeçte, Japon yetkililerin muhtemelen 160 yen/dolar seviyesini sembolik sınır çizgileri olarak gördüklerini göstermek için döviz piyasasına müdahale ettiklerini söyledi.

Dünyadan

- ♦ Küresel altın talebi, başta Çin ve Hindistan olmak üzere Asya'dan gelen talep ve merkez bankalarının alımlarını artırmasının etkisiyle yılın ilk çeyreğinde 2023'ün aynı dönemine göre %3 artarak 1238,3 ton oldu.
- ♦ Geçen yıl kasım ayında ABD hükümeti ile yaptığı anlaşma gereği kripto para borsası Binance'in üst yöneticiliğinden istifa eden Changpeng Zhao, 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*